на основание чл. 86, ал. 1 и ал. 2, във връзка с чл. 
12, ал. 1 и чл. 66, ал. 1 от ЗДДС.
ОСЪЖДА „ДИСИ  БИЗНЕС  ИНТЕЛИДЖЪНС“  ЕООД  с  ЕИК[ЕИК], 
представлявано  от  управителя  И.  В.  А.  да  заплати  на  Национална  агенция  за 
приходите сумата от 4 666.29 лева (четири хиляди шестстотин шестдесет и шест 
лева  и  двадесет  и  девет  стотинки)  разноски  по  делото  за  юрисконсултско 
възнаграждение. 
Решението  може  да  бъде  обжалвано  с  касационна  жалба  пред  Върховния 
административен съд, в 14-дневен срок от съобщаването на страните за изготвянето